泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕139 号

——————————

关于公布 2020年泰顺县初中科学课堂教学

比赛结果的通知

各初中（附中）：

泰顺县初中科学教师课堂教学比赛已结束。现将有关

结果公布如下：

一   等   奖

姓名 学校 姓名 学校

曾芸芸 大安学校 肖秋阳 泰顺二中

毛露露 实验中学 王书瑞 罗阳二中

二   等   奖

姓名 学校 姓名 学校

夏素素 实验中学 吴丽引 泰顺四中

季红雅 泰顺七中 夏蕾 龟湖学校

苏梦华 泰顺民中 罗玉珍 罗阳二中

毛克力 新城学校

泰顺县教师发展中心

2020 年 10 月 26 日